num. 48, & dec. 65, nu. 3, & dec. 118, num. 5, & dec. 259, nu. 3, part. 6, recent. & decif. 69, n. 14, part. 7, recent. Royas. dec. 304, num. 8, Rub. ad Rot. dec. 1, num. 16, in annot. part. 8, recent. & min. Bononien. dotis 28, Junii 1647, §. injustitia autem coram Meltio, & in Romana pecuniaria seu legati 11, Martii 1650, §. non obstat defectus coram Albergato.

In donatione tamen jurata deficiens insinuatio \* non consideratur, quia juramentum insinuationem supplet Thomat. dec. Macerat. 68, num. 45, Buccafer. d. cons. 110, nu. 16, ubi tamen requirit quod sit renunciatum insinuationi Giovagn. cons. 83, ex n. 29, ad 36, lib. 1, Joan. Franc. Andr. controv. 6, n. 37. Spad. cons. 235, nu. 9, & 10, lib. 2, ubi ampliat etiam si juramentum non fuerit appositum renunciationi insinuationis. Mart. Medic. dec. Senen. 29, nu. 2, Cyriac. controv. 10, num. 47, 79, & 97, qui contrarium ex aliis sustinere contendit, ego tamen vidi contra ipsum practicari, & quod clausula \* vim juramenti habens, defectum insinuationis supplet, & controv. 128, num. 99, & 100, Buratt. dec. 76, nu. 11, & seq. Ferentill. ad eundem Buratt. dec. 924, n. 18, Carol. Caruf. in sylv. term. arb. 9, n. 40. Olea de cess. jur. tit. 4, quæst. 3, num. 15, Joan. Carol. Antonell. de tempor. legal. lib. 1, cap. 34, num. 46, & huic opinioni adhærendum quicquid in oppositum sustinere contendat Dexart. dec. 41, per totam. Larr. dec. 66, nu. 39, & alii plures eamdem sententiam profitentes, nam hodie præcedens sententia prævalet, & insinuatio per juramentum suppletur ex infinitis præter adductos longa serie cumulatos per Thomas. de tutor. & curator. tit. 19, nu. 1087, fol. 507, & num. 1975, fol. 637, Fenzon. ad Statut. Urb. cap. 150, nu. 49, & de magis communi, & veriori testantur congesti per Rot. dec. 58, nu. 53, & seq. part. 6, & dec. 381, n. 23, p. 9, tom. 2, recent. & in Camerin. donationis 4, Maii 1640, §. neque obstat coram Pirovano, & hanc opinionem exornat, & amplectit Author hic n. 4.

Cæterum ubi vigent statuta disponentia quod in contractibus ultra juramentum intercedat insinuatio \* tunc juramentum & insinuatio copulativè requirerunt. Marescot. var. resolut. 27, n. 13, 14, & 15, lib. 2, ubi quando juramentum supplet plures defectus donationis Joan. Franc. Andr. controv. 6, num. 40, ubi quod ex amplitudine juramenti plures \* tolluntur defectus, & controv. 240, nu. 25, ubi quod juramentum plures regulariter non sanet defectus, Mart. Medic. dec. Senen. 29, nu. 3, & 6, ubi ob amplitudem jurisjurandi illud sanare plures defectus concludit, Fenzon. ad Statut. Urb. cap. 150, n. 48. Rot. dec. 385, nu. 9, part. 2, recent. Beltram. ad Ludov. dec. 391, nu. 10, in fine, Ferentill. ad Buratt. dec. 47, num. 11, & dec. 924, n. 19, Rot. in Arimin. legatorum 29, Maii 1625, coram Manzanedo: & in Perusina hereditatis 10, Decembri 1628, coram Card. Virili: & in Romana dotis 20, Novembri 1630, coram Pirovano.